MUNICIPIO DE HATO COROZAL 
NIT. 800.012.638-2

CONTRATISTA:

DISEMCO INGENIEROS ASOCIADOS DE COLOMBIA. 
NIT: 826002546-5
R/L. JOSE ALBERTO ZAMUDIO BACCA 
C.C. No. 9.658.016 de Yopal - Casanare 
DIRECCIÓN: Carrera 23# 10 -26  Of. 204 
E-mail: aerencia@disemco.com.co

VALOR: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS ($277.955.230)

OBJETO:
PERFORACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE UN POZO PROFUNDO, SISTEMA DE 
TRATAMIENTO, ALMACENAMIENTO Y RED DE DISTRIBUCIÓN, PARA LA CAPTACIÓN 
DE AGUA SUBTERRÁNEA EN PREDIO COMUNITARIO DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA, 
VEREDA MARAURE, MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE

[...]

EL CONTRATISTA deberá desarrollar todas y cada una de las 
actividades y especificaciones y cantidades de obras estipuladas en el presente contrato, pliegos 
de condiciones y en los estudios previos. CLAUSULA TERCERA-VALOR DEL CONTRATO: El valor del 
presente contrato será de DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS ($277.955.230). PARÁGRAFO PRIMERO: El valor del contrato 
incluye todos los gastos directos e indirectos en que deba incurrir EL CONTRATISTA para la ejecución 
del mismo. PARÁGRAFO SEGUNDO: EL MUNICIPIO efectuará los descuentos de ley del orden 
Nacional y Departamental según las normas vigentes, de acuerdo con la información tributaria